
   

ISTITUTO COMPRENSIVO ISA 20 BOLANO 
Via dei Castagni, 18 - 19020 Ceparana, Bolano (SP) 

 

  E-mail: spic80400g@istruzione.it – Pec: spic80400g@pec.istruzione.it                                                              

 Sito web : www.istitutocomprensivobolano.edu.it  Tel. 0187 763465 

____________________________________________________________________________________________________ 

 
 

  

 

 

DELIBERA N. 9 DEL 6 DICEMBRE 2021 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico  

  

VISTO    il D.lgs n. 297/1994 

VISTO    il DPR n. 275/1999, 

VISTA la L. 107/2015 

VISTO  l’Avviso n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU 

 

D E L I B E R A 

all’ unanimità dei presenti e approva, tramite chiamata nominale, la candidatura dell’Istituzione scolastica 

relativa all’Avviso n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU. 

 

 

 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data 

di pubblicazione sul sito web della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

  

  IL SEGRETARIO                                                 

Dott.ssa Ilenia Orlandi                           

IL PRESIDENTE 

F.to Dott.ssa Lucia Cariglia 

 

 

 




